UBND QUẬN BA ĐÌNH

TRƯỜNG TH NGUYỄN BÁ NGỌC

Số: 15/TB-THNBN

V/v thay đổi lịch thi TNTV cấp quận

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày 24 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

 Kính gửi: Phụ huynh học sinh trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc

Ban giám hiệu trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc xin trân trọng thông báo tới

toàn thể phụ huynh các nội dung như sau:

Do thời tiết lạnh HS phải nghỉ học (ngày mai thứ Năm khả năng nhiệt độ

vẫn thấp) nên Lịch thi Trạng nguyên Tiếng Việt ngày mai 25/01/2024 hoãn lại.

Lịch dự kiến: thứ Sáu 26/01/2024 hoặc thứ Hai 29/01/2024. Căn cứ vào tình

hình thời tiết phòng GD&ĐT sẽ gửi thông báo sau.

Ban giám hiệu xin thông báo đến phụ huynh học sinh.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của toàn thể phụ huynh!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

        (đã kí)

Phạm Thị Thiên Nga